15

36

38

13

34

18

| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

0.90M

DATA: 20/02/2021 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

QUALITY DA LAGOA
SIR-CALEI DA LAGOA / WINSOR / 22/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA /| F

FORCA-O.H Z
FOR PLEASURE / CARTHAGO Z / 10/06/2004 / ZANGERSHEIDE
/ CASTANHA / F

EMBAIXADOR DA TIGANI
XXXX / XXXX / 30/12/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

SL SHERIFF Il
SILVESTRE / SL UMBRA / 10/01/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUARTZ NR
QUANTUM / RODRIGUE I/ 18/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

SL SARAC
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FREVO ITAPUA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LATINO 274
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSINACORD MC BRASIL (IA)
CASSINI Il / (RAE) ACORD 11l / 30/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

BY-RANNA CORLEONE (IA)
SPARTACUS / CHAPMAN ROUGE / 24/09/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

AMBATO CHETA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CAMILA SALMAZO
ROBERTO CARLOS NAVAR / EERF

MARIA CLARA XAVIER WIDMER
FABIO GOZZI / CHSAN

SOFIA GOMES SHIMAZU
MARCIA TIGANI MACHAD / CHHF

RAFAELA DAMHA ATHIA
DILSON ATHIA FILHO / CHSA

CAMILA RANALI DE CARVALHO PINTO
CAMILA RANALI DE CAR / E-CHSA

VICTOR HUGO BITTENCOURT DE SOUZA
./HS

ENZO ANDRELINO DE LIMA
./ SHA

THALES VINICIUS MIRANDA FIGUEIREDO
./ E-CHSA

MARIA RITA COELHO
MALTA DA COSTA EMPRE / CONV

LUISA VACHIAS DE ANDRADE PERES
PAULO EDUARDO PRATES / CHSA

MANUELA APRIMO CONSORTI

-/-/02/12/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F JUAN SERRA / AMA

ESTRADIVARUS
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

VM) DENGOSA ITAPUA
PALLADIUM JMEN / FURIOSO Il / 07/11/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ESCUDEIRO VALENTE
ESCUDEIRO / LMD / 10/10/2008 / LUSITANO / TORDILHA / M

DORA
//27/12/1978 / BASE / CASTANHA / F

EDUARDA VIEIRA BASSI
./ CHGV

EDUARDO ALMEIDA
AGROPECUARIA ITAPUA / CHSA

LAINA LATIKKA
PERTTI / CHPAGL

BEATRIZ ZANETTI
OSCAR BARCELLOS NETT / E-CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

.|]_|.

mpo

74.28

73.21

74.87

72.05

72.01

76.61

76.87

71.03

70.75

70.44

70.08

78.55

69.30

68.68

68.21

0.28

0.79

0.87

3.25

3.56

3.92

4.55

4.70

5.32

5.79

PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 0 . . . . ) . 10
0 0 - . . . ) . o
0 0 . . . . ; . 30
0 0 - . . . ) . o
0 0 . . . ) ) . 5o
0 0 - - - - - s 6°
0 0 - - - - - - 7°
0 0 : 5 5 . & 5 8°
0 0 - - - - - - 9
0 0 - - . . ; ) 10°
0 0 - . . . ; ] 11°
0 1 1 - o - - _ 12°
0 1 1 - - - ; ) 13°
0 1 1 - - - ; ) 140
0 1 1 - - R R _ 15°

31.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00



24

26

16

19

39

28

29

27

25

ANIMAL

| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

0.90M

DATA: 20/02/2021 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

JACK BAUER

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FANTASTICO DA LAGOA
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CONRAD

0 CORRADINO JMEN / LANDRITTER / 01/01/2010 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

SIMON

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

AMANTE

0 SCHONFLUG // 21/08/1983 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA

/M

NITEROI ITAPUA

0 (RA) CARTOON JMEN / FURIOSO Il / 23/12/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M

DULCHE

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

QUARTZ NR

0 QUANTUM / RODRIGUE I/ 18/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

ARIESKA TOK (IA)

0 ZAVALL VDL / ZIROCCO BLUE VDL / 04/10/2014 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / ALAZA / F

MAGIA

0 FLIEGER Il / / 01/09/1976 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA /
F

FREVO ITAPUA
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

MAGIA

0 FLIEGER Il // 01/09/1976 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA /

F
HERBIE GS

0 ././01/01/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA

/M
CAVALLI

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAEL MARTINS FONTES FIORE
./ CHESA

PIETRA KUMAGAI MACHADO
./ CONV

LUIZ CARLOS FIGUEIRA LEIRO
LUIZ CARLOS LEIRO / CHRA

ISADORA MAGALHAES DELEUSE
./ CHSAN

ANNA MAJA REBECCA GREMLIN
BRASIL FERNANDO CAMP / CHSA

CAMILA QUEIROZ
AGROPECUARIA ITAPUA / E-CHSA

VINICIUS MARIANO
./ EERF

SIMONE DE ANGELIS PAISANI
CAMILA RANALI DE CAR / E-CHSA

MANUELA TRINDADE TANIGUCHI
TACIANA TRINDADE TAN / CHSA

AMANDA AMARAL VICENTINI
ANDREA GOMES CORONA / E-CHSA

TATIANA BONDIOLLI RAGAZZI
./ HAl

EMMA WEHRMANN
ANDREA GOMES CORONA / E-CHSA

SOFIA GOMES SHIMAZU
CRISTIANE A GOMES SH / CHHF

RAFAELLA EZ ZUGHAYAR VITAL
./ CHGV

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

.|2|.

mpo

82.73

75.08

72.70

75.30

72.69

72.25

76.02

76.23

71.26

85.82

66.27

65.70

90.47

111.74

Aprox

8.73

2.02

2.23

2.74

11.82

8.30

16.47

37.74

PROVA

Falta Penal Total

0 2 2
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 2 6
8 1 9
8 2 10
8 4 12
4 9 13

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 16°

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 18°

- - - . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

: : : . - 24°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



31

35

30

14

10

23

21

11

40

| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

0.90M

DATA: 20/02/2021 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ALIPIO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

QUEBEC DA BOAVISTA
QUANTUM DO FEROLETO / LORADO / 15/12/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

NG ANTONIETE (IA)
SPARTACUS / SUPER METODO / 14/03/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

XAMA CAMPECHE (IA)
AREZZO VDL / ATTACK - ZUL / 17/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

INVENCIVEL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SL SERESTA IV
SILVESTRE / WEISSGOLD / 25/03/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

AN LUCKY WAY (IA)
CARDENTO / NABAB DE REVE / 25/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

TEXAS RP
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

NEBRASCA ITAPUA
APORE ITAPUA / (RA) QUASTOR ITAPUA / 29/11/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CONSTANTINE TF (IA)
CONTENDRO I / CALVARO Z /12/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

MOURISKA
MARQUES / MOLATO / 02/02/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
PRETA/F

BRIAR NETO
BRIAR NETO / BRIAR NETO / 01/05/2006 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

RAMONA RI
RICARDO JMEN / ALADIN / 02/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

MARQUESA
//01/01/1965 / BASE / ALAZA / F

LABOR DA MATA
CALYPSO DA MATA / BALOUBET DU ROUET / 17/07/1986 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAELLA EZ ZUGHAYAR VITAL
EDER VITAL / CHGV

GIOVANA CICCI
VANESSA RIBEIRO PERE / CHGV

RODRIGO FORLIM
PATRICIA MAGRI / EERF

GIOVANA CICCI
ROBERTO PAIM DA LUZ / CHGV

RICARDO CECARELLO FRAIA
./ CHSA

TATIANA MARTINS CORDEIRO ALVES DOS SANTOS
TATIANA MARTINS CORD /RC

MARIA ISABEL FELIX DE SOUZA PENA CAL
MARIA ISABEL FELIX D / CHSA

GIOVANA CICCl
./ CHGV

CAIO MARINS
EM PROCESSO DE TRANS / UNICAV

BEATRIZ COSTA
LUCIO VINICIUS DE OL / EJA

MARIANA GURIAN
MARIANA BARRETO GURI / CHHF

CANDICE FONSECA BRAGA
CANDICE BRAGA / CTH

VITTORIA DIOMELLI
MARCELO MESSIAS / SHP

MARIANA GURIAN
DONALD NOBLE MARSHAL / CHHF

CAIO VAZ
CAIO ALVES RIBEIRO V / CONV

CATEGORIA

INIC

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

73.82

74.59

74.60

71.88

70.97

69.67

69.16

78.85

80.58

87.28

75.54

75.55

76.81

70.27

Aprox

0.18

0.59

0.60

2.12

3.03

4.33

4.84

4.85

6.58

13.28

3.73

PROVA
Falta Penal Total
- - Elimin.
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 3 3
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 30°

- - - - - 1°

- - - - - 2°

- - - _ - 3°

- - - - - 4°

- - - _ B, 5o

- - - - - 6°

- - - - - 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

: : : . - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

0.00

19.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00



| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

0.90M

DATA: 20/02/2021 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FAISCA FILO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO /

BELLA-CASSIANA LMZ
CASSINI Il / FUEGO DE PRELET /02/09/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

1Z NATASHA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CYNARO JMEN (TE)
CLAKSON JMEN I / KANNAN /01/01/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

BIANCA ANDRADE
./ CHHF

GUILHERME GARCIA NUNES DE SOUZA
EDUARDO NUNES DE SOU / CHRA

1.SGT JEISON PEREIRA AGOSTINHO
./ PMESP

AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS
EM PROCESSO DE TRANS / EJA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

141

mpo

74.47

73.23

70.48

75.86

PROVA
Aprox Falta
0.47 8
0.77 8
3.52 8
1.86 12

Penal

Total

12

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

4.00

3.00

2.00



